Marka

Mercedes

Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Skoda
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW
VW
VW
VW
VW
VW

Model

ré6zne modele Mercede
s

Cordoba '03-'09
Cordoba '93-'99
Cordoba '99-'02
Ibiza '02-'08
Ibiza '93-'99
Ibiza '99-'02
Inca

Toledo '92-'99
Toledo '99-'04
Superb '02-'08
Bora

Caddy '96-03
Golf Il

Golf Il

Golf IV

Golf V

Golf VI

ID.3

Jetta '05-'10
Jetta Il
Passat B3
Passat B4
Passat B5
Polo '01-'09

Zastosowanie

mocowania boczkéw i

poszy¢ tapicerskich

spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika

spinki bagaznika

mocowania stupkow wg

wnetrznych

spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika

spinki bagaznika
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Pomoc i doradztwo
(22) 836 08 93
(22) 836 33 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Spinka tapicerska A11888

Link: https://www.romix.pl/spinka-tapicerska-a11888-p6746.html

Nr katalogowy Romix: A11888

Cena brutto za opakowanie: 17,50 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 1,75 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Opis

tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany

tapicerka bagaznika i dywany

tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany

tapicerka bagaznika i dywany

Nr zamiennika do OEM

0009974686

191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199

191867199
191867199
191867199
191867199
191867199
191867199



https://www.romix.pl/spinka-tapicerska-a11888-p6746.html

VW
VW
VW
VW

VW

Polo '81-'90
Polo '90-'94
Polo '95-'01
T4

Vento

spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki do fotelii s
iedzen

spinki bagaznika

tapicerka bagaznika i dywany
tapicerka bagaznika i dywany

tapicerka bagaznika i dywany

tapicerka bagaznika i dywany

191867199
191867199
191867199
191867199

191867199
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